Fijaciones para Aislamiento Térmico
www.rawlplug.com 1
Arandela de acero inoxidable
Arandela de acero inoxidable para el uso con tacos metálicos para fachadas MBA-SS
Información del producto
1.	Coloque  el taco  de metal  MBA en la placa  MKC.
2.	Posteriormente,  siga  las  pautas  de instalación  de fijación  MBA relevante.
[Spanish]: Installation guide

laje
exte­
rior
Paleta
Envase
unita­
rio
Emba­
laje
exte­
rior
Paleta
MKC-SS-85 85 0.5 2.8 250 250 12500 4.8 4.8 270.0 5906675437071
Ø08
MBA-SS-08090 8 90 35 250 250 12000 4.1 4.1 224.6 5906675049885
MBA-SS-08110 8 110 35 250 250 12000 4.5 4.5 247.5 5906675049892
MBA-SS-08140 8 140 35 250 250 9000 5.4 5.4 223.5 5906675049908
MBA-SS-08170 8 170 35 250 250 9000 6.8 6.8 275.0 5906675049915
MBA-SS-08200 8 200 35 250 250 9000 7.3 7.3 291.3 5906675049922
MBA-SS-08250 8 250 35 125 125 6000 4.5 4.5 247.6 5906675049939
MBA-SS-08300 8 300 35 125 125 6000 5.3 5.3 285.0 5906675049946